
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica – Segreteria amministrativa 

Via Aselli 43/45,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6355-6356 - F +39 0382 98 7713  

medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

  
          

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione – Extra Mepa senza confronto competitivo  –  Gavin 

International Conferences and Publishers Inc.  USA 

 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determinazione 4026 Prot. 73715 del 07/06/2019 con la 

quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore Gavin International 

Conferences and Publishers Inc. USA per la pubblicazione di un articolo scientifico dal titolo 

“Increased Incidence of Early Onset of Puberty in Girls” sulla rivista Archives of Pediatrics per 

esigenze di ricerca e didattica dell’Unità di Pediatria e Adolescentologia per un importo 

presuntivamente quantificato in $ 1360,00 USD nonché autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Gavin International Conferences and 

Publishers Inc. USA per la pubblicazione dell’articolo scientifico dal titolo “Increased Incidence 
of Early Onset of Puberty in Girls” sulla rivista Archives of Pediatrics per un importo 
presuntivamente quantificato in $ 1360,00 USD; 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 

amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Luca Chiovato 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 

P
rot. n. 0075184 del 11/06/2019 - [U

O
R

: S
I000345 - C

lassif. X
/4] - D

eterm
ine d'acquisto 4101/2019


		2019-06-11T14:50:44+0200
	IT
	Luca Chiovato




